
Schraube mit Regenschirmkopf, Heller Edelstahl 18/10,
120x4,5 mm, Torx Nr. 20 - 

Verankern

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

DachflieseGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Zubehör für das Dachdecken

120

0

0

0

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Andere Befestigungen

Art. Nr. 774654

Schraube mit Regenschirmkopf, rund, vulkanisiert 

Ermöglicht das Befestigen von Dachrandziegeln

Breites Sortiment, speziell für Profis 

 

Anspruchsvolles Lastenheft 

 

 Hohe Widerstandsfähigkeit von Schaft und Kopf

DIMOS-Namensetikett

Robuste Verpackung (Kraftkarton mit Film, Eimer oder Plastikbox)

Die Produkte entsprechen den AFNOR-Standards

Durchmesser 4,5

Technisches Arbeitsblatt


